BOLZANO
BOZEN

STATO PATRIMONIALE

Attivita: B

&%

Fondi finalizzati a progetti
iti dei soci
Fomio TFR
ato esercizi precedenti
Totale passivita

2.081,00 €
25.087,44 €
70,64 €
-1.240,11 €

25.998,97 €

136,74 €

26.135,71 €

10.344.21 €
5.000,00 €
13.492,38 €

-2.700,88 €

26.135,71 €

CONTO DEI PROFITTI E DELLE PERDITE

Costi:

Costi del personale:
Stipendi
Contributi
Accaptonamento TFR
Buoni pasto
Rimbprsi spese
Servigio volontario provinciale
Commercialista

Spese di|gestione:
Affitt
Assicurazioni
Autostrada
Carburante
Riparazioni e manutenzioni
Piccoli acquisti e cancelleria
Energia elettrica

[ILDM
BMD *°

£

23.859,85 €
12.363,77 €
2.247,03 €
657,97 €
114,00 €
1.500,00 €

1.877,82 € 42.620,44 €

4.774,61 €
2.163,00 €
369,80 €
6.073,63 €
5.079,89 €
10,23 €
532,67 €
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Spese telefoniche 706,92 €
Spese postali e bancarie 48186€  20.192,61 €
Altri costi:

Percentuale Quote Sociali 290,00 €

Progetto "Musica senza confinj" 1.750,00 €

Materiale informativo divulgativo pubblicitario 198,09 €

Partecipazione organi sociali 628,30 €
Sopravvenienze passive 1.446,53 € 4.312,92 €
Totale Costi 67.125,97 €

Ricavi:

Quote Sociali 580,00 €

Elargizioni 5.765,40 € «

Contributi attivita da trasporti 22.872,44 €

Manifestazioni 2.910,42 €

Interessi attivi 536,97 €
Sopravvenienze attive 454,00 €

Contributo Servizio di Volontariato 1.500,00 €

Contributi Provinciali 32.370,00 €

Totale ricavi 66.989,23 €
Deficjt 2023 136,74 €
Totale a pareggio 67.125,97 €

Il Prezidente

Stefano Minozzi

Debora Mazzier

Zeedor Adsme

Bolzano, 15/03/2024
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